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"भगवान प्रेम हुनुहुन्छ." 


त्यो सहि हो! तर यसको मतलब यो होइन कि 
तपाईं अब समलिङ्गी हुनुहुनेछ। परमेश्वरले 
तपाईलाई माया गर्नुहुन्छ र उहाँ तपाईलाई दु:खी 
जीवन बिताउन चाहलनुहुब्न। परमेश्वरले 
समलैंगिकतालाई घृणा गर्नुहुन्छ। 


तैंले स्त्रीसँग झैं मानिससँग झुट नबोल्नु, यो 
घिनलाग्दो कुरा हो। आफूलाई अशुद्ध पार्न कुनै पनि 
जनावरसँग सुलु हुँदैन; न त कुनै महिला पशुको 
सामु उभिनु हुंदैन। यो प्रम हो। लेमिटिकस 18:22-23 


हेर, मैले यो मात्र पाएको छु कि परमेश्वरले 
मानिसलाई सोझो बनाउनुभएको छ। तर तिनीहरूले 
घेरै आविष्कारहरु खोजेका छन्‌। 
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के तिमीहरुलाई थाहा छैन कि अधर्मीहरूले परमेश्वरको 
राज्यको हकदार हुनेछैनन्‌? घोखामा नपर्नुहोस्‌: न त 
व्यमिचारीहरु, न मूर्तिपूजकहरू, न व्यमिचारीहरु, न त 
अपमान गर्नेहरु, न त मानिसजातिसँग आफूलाई 
दुर्व्यवहार गर्नेहरू, न चोरहरु, न लोमीहरु, न मदिराहरु, 
न गाली गर्नेहरु, न लुटेराहरु, परमेश्वरको राज्यको 
हकदार हुनेछन्‌। 1 कोरिन्थी 6:9-10 


यस कारणका लागि परमेश्वरले उनीहरुलाई दुष्ट स्रेहमा 
छोडिदिनुभयो: किनकि उनीहरुका स्त्रीहरुले पनि 
प्राकृतिक प्रयोगलाई प्रकृतिको विरुद्धमा परिवर्तन गरे: 
र त्यसैगरी पुरुषहरुले पनि स्त्रीको प्राकृतिक प्रयोगलाई 
छोडेर, तिनीहरुको अभिलाषामा एक अर्काप्रति जलाए। 
पुरुषहरु संग पुरुषहरु को लागी काम गर्न को लागी 
अनुचित छ, र आफ्नो गल्ती को बदला जो मेटिएको थियो 
आफैमा प्राप्त गर्दै। रोमीहरु 1:26-27 


"म यसरी जन्मिएँ," 


यदि यो तपाईको सोच्ने तरिका हो मने, 
भगवानले समाधान प्रदान गर्नुभएको छ ... 
तिमीले फेरि जन्मनु पर्छ! 

येशूले उत्तर दिनु भयो, “म तिमीलाई सत्य कुरा भन्छु। 
मानिस फेरि एकपल्ट जन्मनु पर्छ। यदि मानिस फेरि 
जन्मेन मने, त्यसले परमेश्वरको राज्यमा प्रवेश पाउने 
छैन।” यूहत्रा 3:3 

हो, परमेश्वरले संसारलाई यति साह्रो प्रेम गर्नुभयो, 
कि उहांले आफ्रा एकमात्र पुत्रलाई दिनु मयो। 
परमेश्वरले आफ्रा पुत्रलाई दिनु भयो त्यस द्वारा 
उहामाथि विश्वास गर्ने कोहीपनि नाश हुने छैन, तर 
अनन्त जीवन प्राप्त गर्नेछ। यूहन्रा 3:16 

येशूले भत्नुभयो, “म नै बाटो हुँ, सत्य र जीवन म नै हुँ। 
पिंताकोमा जाने माध्यम हुँ। यूहन्ना 14:6 

म घार्मिंक मानिसहरुलाई बोलाउनु आएको होइन, 

म त पापीहरुलाई तिनीहरुका हृदय र रहन सहन 
परिवर्तन गर मनी अह्वाउनु यहाँ आएको हु। 

लूका 5:32 


